
UCHWAŁA NR 363/112/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst 

zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z AR 

zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: 317ECE9E-7CC2-4567-8E16-DAAE9EAAB81F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 808 917,00 4 797 771,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 808 917,00 4 797 771,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 808 917,00 4 797 771,00

Starostwo Powiatowe 4 808 917,00 4 797 771,00

8 441 069,00 8 429 923,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem: -11 146,00

Strona 1 z 1

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

-11 146,00

75411 -11 146,00

-11 146,00

-11 146,00

Id: 317ECE9E-7CC2-4567-8E16-DAAE9EAAB81F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 808 917,00 4 797 771,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 808 917,00 4 797 771,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

191 373,00 171 118,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 191 373,00 171 118,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

20 818,00 19 792,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 20 818,00 19 792,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

471 746,00 493 052,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 471 746,00 493 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 762,00 98 788,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 106 762,00 98 788,00

4260 Zakup energii 59 923,00 58 887,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 59 923,00 58 887,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 14 854,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 17 000,00 14 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 33 196,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00 33 196,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 620,00 5 938,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 5 620,00 5 938,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 5 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 348,00 17 819,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 11 348,00 17 819,00

8 441 069,00 8 429 923,00Razem: -11 146,00

Strona 1 z 1

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

-5 000,00

6 471,00

6 471,00

-5 000,00

318,00

318,00

-2 146,00

-1 804,00

-1 804,00

-1 036,00

-1 036,00

-2 146,00

-7 974,00

21 306,00

-7 974,00

-1 026,00

-1 026,00

21 306,00

75411 -11 146,00

-20 255,00

-20 255,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

-11 146,00

Id: 317ECE9E-7CC2-4567-8E16-DAAE9EAAB81F. Podpisany Strona 3



2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Id: 317ECE9E-7CC2-4567-8E16-DAAE9EAAB81F. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 115 733,00 115 733,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 115 733,00 115 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 733,00 108 523,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 115 733,00 108 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 210,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 3 210,00

4 577 662,00 4 577 662,00Razem: 0,00

Strona 1 z 1

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

75085

3 210,00

4 000,00

4 000,00

3 210,00

0,00

-7 210,00

-7 210,00

0,00

Tabela nr 3
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst

Rozdział Zmiana

Id: 317ECE9E-7CC2-4567-8E16-DAAE9EAAB81F. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 218 400,00 218 400,00

Pozostała działalność 218 400,00 218 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 627,00 27 327,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 27 627,00 27 327,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 300,00

231 000,00 231 000,00

2. Marek Renik - Wicestarosta

Strona 1 z 1

Razem: 0,00

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 4
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z AR

Rozdział Zmiana

0,00

80195

300,00

300,00

0,00

-300,00

-300,00

Id: 317ECE9E-7CC2-4567-8E16-DAAE9EAAB81F. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 21 717 452,00 21 717 452,00

Drogi publiczne powiatowe 19 908 661,00 19 908 661,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 121,00 17 121,00

Starostwo Powiatowe 17 121,00 15 871,00

Zarząd Dróg Powiatowych 0,00 1 250,00

750 Administracja publiczna 9 042 387,00 9 042 387,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 768 260,00 768 260,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 120,00 50 855,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 27 910,00 25 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 617,00 77 772,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 24 962,00 29 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 603,00 9 603,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 1 186,00 4 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 41 000,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 32 000,00 30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 934,00 8 044,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 300,00

Starostwo Powiatowe 10 934,00 5 704,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 2 040,00

801 Oświata i wychowanie 43 446 115,00 43 446 115,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 948 513,00 5 955 783,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7 270,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 7 270,00

Przedszkola specjalne 1 971 929,00 1 989 913,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 17 984,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 17 984,00

Technika 3 702 254,00 3 715 313,00

Strona 1 z 4

17 984,00

17 984,00

17 984,00

13 059,00

2 040,00

0,00

7 270,00

7 270,00

7 270,00

BeSTia

80115

80105

-5 230,00

-2 265,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 890,00

300,00

4 155,00

4 155,00

3 000,00

3 000,00

80102

75085

Rozdział

Tabela nr 5
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

60014

Zmiana

-1 250,00

1 250,00

0,00

0,00

-2 265,00

0,00

0,00

0,00

Id: 317ECE9E-7CC2-4567-8E16-DAAE9EAAB81F. Podpisany Strona 7



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13 059,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 7 059,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 6 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 894 541,00 2 901 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 893 064,00 1 895 564,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 401 415,00 403 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 600,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 1 700,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 0,00 2 900,00

Licea ogólnokształcące 12 459 801,00 12 389 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 338,00 85 338,00

Starostwo Powiatowe 39 302,00 29 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 420,00 362 420,00

Starostwo Powiatowe 104 126,00 114 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 275,00 139 843,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 56 435,00 56 003,00

4430 Różne opłaty i składki 13 166,00 13 598,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 5 500,00 5 932,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 365 746,00 295 145,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Węgrowie 0,00 1 610,00

Starostwo Powiatowe 365 746,00 259 717,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 30 918,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 1 700,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 0,00 1 200,00

Szkoły zawodowe 6 578 138,00 6 598 576,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20 438,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 12 438,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 8 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 963 063,00 964 291,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 228,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 1 228,00

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 535 135,00 1 538 507,00

BeSTia

80144

20 438,00

1 228,00

3 372,00

Strona 2 z 4

12 438,00

8 000,00

1 228,00

1 228,00

20 438,00

-432,00

-106 029,00

30 918,00

1 700,00

1 200,00

432,00

432,00

-70 601,00

1 610,00

80134

80130

-432,00

2 500,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

4 600,00

1 700,00

2 900,00

-70 601,00

13 059,00

7 059,00

6 000,00

7 100,00

2 500,00

80120

80117

Id: 317ECE9E-7CC2-4567-8E16-DAAE9EAAB81F. Podpisany Strona 8



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 372,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 3 372,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 399 508,00 401 401,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 893,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 1 893,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

300 819,00 299 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 508,00 178 508,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 7 368,00 5 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 367,00 31 867,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 1 620,00 1 120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 757,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 357,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 400,00

852 Pomoc społeczna 1 130 387,00 1 130 387,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 593 632,00 593 632,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 869,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 000,00 1 869,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 477,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 200,00 477,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 452,00 28 306,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 854,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

431 396,00 431 396,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 527,00 7 214,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 8 527,00 7 214,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 313,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 1 313,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 136 772,00 2 136 772,00

Powiatowe urzędy pracy 2 051 505,00 2 051 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 510 250,00 1 506 824,00

Starostwo Powiatowe 40 000,00 36 574,00

BeSTia Strona 3 z 4

-3 426,00

0,00

-3 426,00

-1 313,00

-1 313,00

1 313,00

1 313,00

0,00

0,00

85333

854,00

400,00

-723,00

-723,00

854,00

0,00

0,00

-131,00

-131,00

85220

85218

357,00

1 893,00

-2 000,00

-500,00

-500,00

757,00

1 893,00

1 893,00

-1 743,00

-2 000,00

3 372,00

80152

80148

3 372,00

Id: 317ECE9E-7CC2-4567-8E16-DAAE9EAAB81F. Podpisany Strona 9



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 640,00 49 066,00

Powiatowy Urząd Pracy 45 640,00 49 066,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 144 898,00 17 144 898,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 514 922,00 9 526 034,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 11 112,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 11 112,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 224 537,00 1 225 737,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 200,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 0,00 1 200,00

Internaty i bursy szkolne 943 719,00 911 407,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 79 299,00 46 987,00

Starostwo Powiatowe 79 299,00 46 987,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 149 000,00 169 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 121 000,00 141 000,00

Starostwo Powiatowe 73 100,00 93 100,00

855 Rodzina 1 335 155,00 1 335 155,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 339 208,00 339 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 495,00 95 195,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 26 795,00 23 305,00

Starostwo Powiatowe 0,00 3 190,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 300,00

100 182 870,00 100 182 870,00

300,00

Razem: 0,00

Strona 4 z 4

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

85510 0,00

-300,00

-3 490,00

3 190,00

300,00

-32 312,00

85416 20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

85404 1 200,00

1 200,00

1 200,00

85410 -32 312,00

-32 312,00

3 426,00

0,00

85403 11 112,00

11 112,00

11 112,00

3 426,00

Id: 317ECE9E-7CC2-4567-8E16-DAAE9EAAB81F. Podpisany Strona 10




